
　

　　　　見学希望、ご意見、ご依頼等ございましたら下記までご連絡ください。

〒436-0114

掛川市高田１４９－１

☎　0537－26－1105

fax　 　　　26－1109

http://fujimotogumi.com/

http://www.facebook.com/fujimotogumi

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　BCP（事業継続計画）策定　　『われらは地球の彫刻家』

　現場事務所は、原谷大橋を原田駅に向かって渡った　左
側に設営してありますので御用の方は、お寄り下さい。

　工事中は、振動や騒音等に十分配慮し、
安全第一で作業を進めて参ります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご迷惑を掛けしますが、何卒ご理解御協力の
ほどよろしくお願い申し上げます。
尚、掘削は11月初旬を予定しています。

お
願
い
・
着
工
予
定
ᶝ
掘
削
)

株式会社　藤本組

初回号

げんばかわら版 発行：㈱藤本組

担当者：川隅好幸

工事名：
平成29年度（主）掛川天竜線防災・安全交付金
　（県道橋梁耐震対策）工事（原谷大橋P2橋脚補強工）

発注者  ： 静岡県袋井土木事務所

工　期： 平成29年8月15日 ～ 平成30年6月29日

　　≪担当者あいさつ≫         

�
　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　　�

�
�

ＨＰ、ＦＢも�
ご覧ください！�

　原谷大橋橋脚補強工は、左看板の流れで工事を進めます。�
最初に既設橋脚に鋼版（鉄板 t= 14mm）を巻き溶接でつなぎ合わせて、�
外側に鉄筋を組みｺﾝｸﾘｰﾄで補強します。�
橋脚に巻く鋼版は既製品ではないので、原料から鉄板にし裁断、加工して	
現場に搬入する為、日数を要します。	
約3ヶ月ほど水たまり状態となる為危険ですので、ﾛｰﾌﾟから内側に入らないでください。 �
よろしくお願いします。�
�
�
�

下流側から上流を望む	

　　  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

現　場　事　務　所	


